
UCHWAŁA NR 177/70/2020
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), 

w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 14.126,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2020 w ramach działu 

600 „Transport i łączność" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 1FE49534-A8E5-47E7-BF5A-91BE28330AFB Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177/70/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 4 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 R.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE
700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 12 326,00 167 326,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 155 000,00 12 326,00 167 326,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 12 326,00 12 326,00
750 Administracja publiczna 10 166 889,00 1 800,00 10 168 689,00

75020 Starostwa powiatowe 8 999 252,00 1 800,00 9 001 052,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 800,00 9 800,00

758 Różne rozliczenia 591 028,00 -14 126,00 576 902,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 591 028,00 -14 126,00 576 902,00

4810 Rezerwy 591 028,00 -14 126,00 576 902,00
Razem własne: 75 281 489,15 0,00 75 281 489,15

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 516 254,00 0,00 4 516 254,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 467 354,00 0,00 4 467 354,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 320 410,00 -1 000,00 3 319 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 611,00 -219,00 86 392,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 002,00 219,00 4 221,00

Razem zlecone: 7 280 114,00 0,00 7 280 114,00
OGÓŁEM: 83 271 324,15 0,00 83 271 324,15

Id: 1FE49534-A8E5-47E7-BF5A-91BE28330AFB Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177/70/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 4 lutego 2020 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 560 000,00 0,00 16 560 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 140 000,00 0,00 16 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 870 000,00 0,00 15 870 000,00
Droga powiatowa nr 2608W Szulborze Wielkie - 
Zuzela 35 000,00 0,00 35 000,00

Droga powiatowa nr 2644W od DK nr 60 do 
m.Wąsewo 0,00 0,00 0,00

Droga powiatowa nr 2653W Daniłowo - 
Daniłówka Pierwsza - Kańkowo 60 000,00 0,00 60 000,00

Droga powiatowa nr 4401W od DK nr 60 do m. 
Wąsewo 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa ciągów dróg powiatowych nr 
2644W, 4401W i 2645W wraz z rozbiórką i 
budową mostów w m. Wąsewo i Wąsewo-Kolonia

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica 
województwa - Przeździecko-Lenarty - 
Przeździecko-Grzymki

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica 
województwa - Pieńki Wielkie - Jabłonowo-
Klacze

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica 
województwa - Szulborze Wielkie - Zaręby 
Kościelne – Chmielewo od km 9+445 do km 
13+000

4 800 000,00 0,00 4 800 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2630W 
Koskowo - Stary Turobin - Stary Lubotyń na 
odcinku Lubotyń Kolonia - Stary Lubotyń

35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W 
Morzyczyn Włościański - Kiełczew - Prostyń – 
Treblinka

5 850 000,00 0,00 5 850 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na 
odcinku Prostyń - Treblinka 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na 
odcinku Brok - Stare Kaczkowo wraz z 
rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
694

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4401W na 
odcinku DK60 - Wąsewo wraz rozbudową 
skrzyżowania w m. Wąsewo

70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej w 2646W w 
miejscowości Stok 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 
2646W na odcinku Brudki Nowe - Przedświt 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 
13+000 do km 14+370 wraz z budową ronda w 
km 13+900

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 
13+000 do km 14+455 wraz z budową ronda w 
km 13+916,82

50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2614W w m. 
Kępiste Borowe 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2615W w 
miejscowości Gąsiorowo 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W 
Nagoszewka Druga - Fidury - Koziki 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

Id: 1FE49534-A8E5-47E7-BF5A-91BE28330AFB Strona 1



Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W na 
odcinku Grądy - Choiny - Dybki 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa dróg powiatowych nr 2616W Zaręby 
Kościelne - Kietlanka i 2657W Niemiry - Zaręby 
Kościelne

170 000,00 0,00 170 000,00

Rozbudowa mostu  wraz z dojazdami w 
miejscowości Gostkowo w ciagu drogi 
powiatowej nr 2611W

2 510 000,00 0,00 2 510 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w 
miejscowości Nienałty-Szymany  w ciągu drogi 
powiatowej nr 2612W 

30 000,00 20 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

Zakup ciągnika dla PZD 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup kosiarki bijakowej dla PZD 70 000,00 0,00 70 000,00

60095 Pozostała działalność 420 000,00 0,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00
Budowa ciągu pieszo-rowerowego  w ciągu drogi 
powiatowej nr 2653W Kańkowo - Zawisty 
Podleśne - Małkinia Górna

400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego  w ciągu drogi 
powiatowej nr 2655W w m. Ugniewo 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00 0,00 35 000,00
75020 Starostwa powiatowe 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup serwera z oprogramowaniem systemowym 35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 110 000,00 0,00 110 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Specjalnych w Starym Lubiejewie 50 000,00 0,00 50 000,00

80115 Technika 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół 
w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu do nauki jazdy w Zespole 
Szkół w Małkini 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 16 705 000,00 0,00 16 705 000,00

Id: 1FE49534-A8E5-47E7-BF5A-91BE28330AFB Strona 2


		2020-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




